
ZARZĄDZENIE Nr 0050.112.2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie przyznania stypendiów sportowych, nagród za osiągnięcie wysokich wyników 

sportowych w 2019 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art.31 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) oraz § 9, § 10 i § 13 załącznika do 

uchwały Nr 17/IV/2011 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie 

zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości  stypendiów sportowych, 

nagród i wyróżnień przyznawanych przez Gminę Suchedniów za wysokie wyniki sportowe  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przyznaję jednorazowe nagrody pieniężne za osiągnięcie wysokich wyników sportowych 

w 2019 roku zawodnikom, reprezentującym Miejski Klub Sportowy „Orlicz”                                   

w Suchedniowie w następujących wysokościach: 

 

WIKTORIA DĄBCZYŃSKA   1 000 zł 

ALEKSANDRA PAJĄK     850 zł 

JULIA PAJĄK      600 zł 

WERONIKA ZIĘBA    500 zł 

MIŁOSZ MIERNIK    350 zł 

ANDRZEJ PIĘTA   350 zł 

KATARZYNA ZIĘBA     400 zł 

IZABELA PAJEK     400 zł 

MARCIN WNUK    350 zł 

JULIA PAJEK      200 zł 

 

 

2. Przyznaję jednorazową nagrodę pieniężną Aleksandrze Dąbczyńskiej - trenerowi sekcji 

badmintona Miejskiego Klubu Sportowego „Orlicz” w Suchedniowie, wyróżniającej się 

osiągnięciami w działalności sportowej w 2019 r. w wysokości 1.000 zł 

 

§ 2. 

 

Nie przyznaję stypendiów sportowych na rok 2020. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 

       Burmistrz Miasta i Gminy Suchedniów 

       Cezary Błach 


